
REF. STC47582

750 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 1,016m² Trädgård till salu i Matadepera
Spanien »  Barcelona »  Matadepera »  08230

3
Sovrum  

3
Badrum  

314m²
Planlösning  

1.016m²
Totalyta  

40m²
Terrass  

1.016m²
Trädgård

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående hus i utmärkt skick på 314 m² från 1995 på en
tomt på 1 016 m², med 3 sovrum, 3 badrum, garage för två
bilar till salu i Matadepera.

Lucas Fox är glad att presentera detta magnifika hus byggt 1995 med en byggd yta på
314 m², på en tomt på 1016 m² till salu i det exklusiva läget i Matadepera.

Det är ett tvåvåningshus som ligger i ett lugnt bostadsområde. Dess fasad är täckt
med varma tegel och har stora fönster som släpper in naturligt ljus. Sadeltaket är
täckt med röda tegelpannor.

När vi kommer in finner vi en rymlig hall som leder till vardagsrummet.
Vardagsrummet är inrett i neutrala toner och har bekväma soffor och en central
öppen spis. Golven är gjorda av polerat trä vilket skapar en ombonad känsla. Köket,
som ligger intill vardagsrummet, är utrustat med moderna apparater och har
bänkskivor i granit. Därefter finns det ett bekvämt och mysigt vardagsrum/matsal
med en rastplats med öppen spis och direkt tillgång till trädgården där vi hittar en
stor terrass intill poolen. På nedervåningen finns också ett komplett badrum och ett
arbetsrum som skulle kunna fungera som kontor eller spelrum.

Trappan leder oss till första våningen som inrymmer nattområdet. Det stora
sovrummet erbjuds med eget badrum och stor garderob, samt två dubbelrum med
bra belysning och ventilation som delar ett komplett badrum.

Bakgården är ett anlagt utrymme med välskött gräs, växter och ett däck för
utomhusbruk. Dessutom har bostaden ett bifogat tvåbilsgarage och ytterligare
parkeringsplats på uppfarten.

Detta är bara en grundläggande, allmän beskrivning. Om du behöver mer information,
tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/stc47582

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem, Parkett,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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